ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NAM DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND

        Nam Dương, ngày       tháng 05  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước xã Nam Dương năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1176/QĐ-UBND ngày 08/05/2024 của UBND

huyện Lục Ngạn về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ hoạt động xử lý rác thải sinh

hoạt theo Nghị quyết 06/2020/NQ-HĐND

Xét đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước xã Nam Dương năm

2024,  như sau:

Dự  toán đề nghị bổ sung: 100.000.000  đồng .

(Bằng chữ:  Một trăm triệu đồng chẵn.)

 ( Có bảng kê chi tiết kèm theo)

Điều 2: Giao công chức Tài chính - Kế toán thông báo bổ sung dự toán;

hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị thực hiện sử dụng kinh phí. Các đơn vị

được giao kinh phí quản lý sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả

và thanh toán, quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước..

 Điều 3: Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính – Kế toán và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện Lục Ngạn;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: KT, VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

DỰ TOÁN  BỔ SUNG CHI  NGÂN SÁCH NĂM 2024

                                                                                                          Mã số ĐVSD: 1078942

        Đơn vị tính: đồng

Mã

chương

Mã

ngành

KT

Mã

CTMT

Mã

nguồn
Nội dung

Dự toán

bổ sung

805 278   12
Bổ sung theo Quyết định số 1176/QĐ-UBND ngày 08/05/2024 của UBND huyện Lục Ngạn về

việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ hoạt động xử lý rác thải sinh hoạt theo Nghị quyết 06/2020/NQ-

HĐND

100.000.000

TỔNG CỘNG

100.000.000

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:44:34+0700

		2024-05-14T13:50:48+0700

		2024-05-14T13:51:02+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:51:28+0700